
 

  COMUNE   DI   SCIGLIANO 

              (Provincia  di  Cosenza) 
 

 

REGISTRO GENERALE  DELLE  DETERMINAZIONI   N°                   DEL      
 

 

 

 

 

                                             

AREA T E C N I C A 
 

 

 

                                    

 

 

ORIGINALE/COPIA       

   

        

                                                                      

                                                 OGGETTO:   
 

 

 

   
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 

Considerato che il servizio di assicurazione dell’ automezzo comunale targato FX121BY, è stato 

affidato alla Società Eraldo Ruffolo Assicurazioni con sede in Rende (CS) in Via M. Lenin, 7; 

 

Considerato che si deve assicurare ex novo l’ automezzo comunale targato FX121BY; 

 

Visti i contatti informali con le altre agenzia di Assicurazioni; 

 

Accertato che la Società sopra sunnominata ha dichiarato la disponibilità ad effettuare tale servizio 

per il periodo 2021 con condizioni e patti vantaggiosi per l'Ente; 

 

Visto l’art. 14 della Legge 265/99 ed art. 3 comma 2 del D.Lgs. 29/93; 

 

Visto il Responsabile di Contabilità vigente; 

 

Visto il Cap. 1012 del Bilancio corrente esercizio. 

 

 

 

 

 

 

 

425  16/12/2020 
 

 

 

  SERVIZIO:   

DETERMINAZIONE N°  284 

 

 

DEL 16/12/2020  

Affidamento e liquidazione €. 823,00 premio 

assicurativo (annuale) automezzo comunale targato 

FX121BY. 

CIG: ZE02FCF78D 

 



D E T E R M I N A 
 

1. Di Affidare la prestazione di cui in premessa per il periodo 2021 alla Società assicurativa 

Eraldo Ruffolo Assicurazioni con sede in Rende (CS) in Via M. Lenin, 7; 

 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 823,00 sul capitolo 1012 del corrente esercizio tenuto 

conto della tipologia dei mezzi e sufficientemente disponibili; 

 

      3. Di dare atto che la presente Determinazione: 

- E’ esecutiva al momento dell’approvazione del visto del regolamento contabile 

attestante la copertura finanziaria; 

- Va comunicata per conoscenza alla Giunta Comunale per il tramite della Segretario 

Comunale; 

- Va inserita nel fascicolo delle Determinazioni, tenuto presso il settore Ufficio Tecnico. 

 

 

 

CREDITORE 
PREVENTIVO 

IMPORTO EURO 
CAPITOLO 

N° DEL N°  

DITTA 

Eraldo Ruffolo               

Assicurazioni 

 

4077 15/12/20    823,00 

 

 

1012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  823,00   

 

 

2.    La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione 

all’Albo Pretorio ai sensi della normativa vigente in materia, e contemporaneamente viene 

trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario, con allegati tutti i documenti giustificativi 

elencati in narrativa, vistati dal sottoscritto, per le procedure di contabilità, i controlli di 

contabilità e riscontri amministrativi, contabili e fiscali.================== 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (Ing. Raffaele Pane) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE (attestante la coperture finanziaria) 

(art. 151 comma 4 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 – art. 33 comma 4 Regolamento Comunale di Contabilità) 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE (attestante la copertura finanziaria) 

sulla DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N°  284   DEL 16/12/2020 

Adottata dal Responsabile del Servizio Tecnico 

Trasmessa a questo servizio in pari data 16/12/2020 

 

Lì, 16/12/2020                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                            Dott.ssa Bruni Rosa Adelina 

 

 

IL VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE attestante la copertura finanziaria NON viene concesso 

per la seguente motivazione: 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

Lì,_____/_______/_______/                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

La presente Deliberazione viene affissa in data 

odierna e per 15 gg. Consecutivi.==== 

 

 

             IL RESP. DEL SERVIZIO                           

                    Pane Michele 

Il Responsabile del Servizio attesta che la 

presente Determinazione è stata pubblicata 

    dal 16/12/2020      al 31/12/2020    

 

         IL RESP. DELLA PUBBLICAZIONE 

                     Pane Michele 

 

 

 

La presente Delibera è divenuta esecutiva: 

essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile; 

trascorsi 10gg. dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio; 

 

lì, ____/____/_____/                                                         IL RESP. DELLA PUBBLICAZIONE 

                                                                                                           Michele Pane 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


